Landeskirchenamt
Abteilung F, Beurteilung

Anlage 1

Anlage 1 zur Beurteilung von:

Name, Vorname, Dienstbezeichnung, geb. am

Selbsteinschatzung der Grundkompetenzen, Arbeitsfeldbeschreibung, Arbeits- und Tatigkeitsbericht

Der Bericht bezieht sich auf den Zeitraum:

1) Selbsteinschatzung der Grundkompetenzen

Theologie

Spiritualitat

Kybernetik

Kommunikation
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2) Arbeitsfeldbeschreibung, Arbeits- und Tatigkeitsbericht

Haupttatigkeiten Welche Resonanz, Entwicklung, Tendenz?
. . ptiatig Einschatzung der Effizienz?
HF | SOLL-Aussagen in der Dienstordnung i )
. Begriindung einer eventuellen
Was? Wie oft?
Schwerpunktsetzung.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10.1
10.2
Anmerkungen:

Bericht abgeschlossen am:
Datum Unterschrift
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